REFERENCIA  cliente recoje en estaño su mercadería

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 56840 TUBO FLEXIBLE ELONGABLE CROMADO ANGIES HOUSE UND   47.00 8.50 399.50

SON:  TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 50/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        338.56

I.G.V. 18 %   S/        60.94

TOTAL  S/        399.50
CONSIDERACIONES GENERALES